ỦY BAN NHÂN DÂN

 ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND Lý Sơn, ngày 27 tháng 11 năm 2025
V/v đề xuất nội dung đưa vào

Chương trình công tác năm 2026 của

Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy

đặc khu

 Kính gửi:

   - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND đặc khu;

     - Công an đặc khu;

                          - Ban Chỉ huy Quân sự đặc khu;

                 - Đồn Biên phòng Lý Sơn.

Thực hiện Công văn số 193-CV/ĐU ngày 26/11/2025 của Thường trực

Đảng ủy đặc khu về việc đề xuất nhiệm vụ để xây dựng dự thảo Chương trình

công tác trọng tâm của Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy năm 2026, Chủ tịch

UBND đặc khu có ý kiến như sau:

 Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND đặc khu, Công an đặc khu, Ban Chỉ

huy Quân sự đặc khu, Đồn Biên phòng Lý Sơn theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh

vực phụ trách rà soát, tham mưu UBND đặc khu nội dung cần trình xin ý kiến

Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy đặc khu theo quy định để đăng ký đưa vào

chương trình công tác năm 2026 của Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy đặc khu

(nội dung đề xuất phải nêu rõ thể loại văn bản, tên văn bản, cơ quan chủ trì,

thời gian trình). Nội dung đề xuất gửi về UBND đặc khu (qua Văn phòng

HĐND và UBND) trước ngày 02/12/2025 để tổng hợp gửi Thường trực Đảng

ủy đúng thời gian quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV(TH);

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-11-27T14:11:08+0700

		2025-11-27T14:15:29+0700

		2025-11-27T14:15:29+0700